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Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/jm-sante-polisept-vet-protector-oczy-ligo-3ml-p-156577.html

Opis produktu

Ligo 3ml

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Szerokos¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach

Faza zycia

Kraj pochodzenia
Dtugos¢ towaru w centymetrach
Wysokos$¢ towaru w centymetrach

Kraj dostawcy

JM SANTE Polisept Vet Protector Oczy-

73,90 zt
5902596718626
5902596718626
5902596718626
38

16618.67

Dorosty, Junior, Kocie, Senior,
Szczenieta

Polska
64
41

Polska

JM SANTE Polisept Vet Protector Oczy-Ligo 3ml to specjalistyczny preparat w formie kropli do oczu, stworzony z mysla o
koniach, psach i kotach. Dzieki niskiemu napieciu powierzchniowemu, krople te szybko rozprzestrzeniajg sie po powierzchni
oka, efektywnie zastepujac warstwe lipidowa filmu tzowego. Brak wody w sktadzie eliminuje ryzyko pieczenia, co czyni je

bezpiecznymi w uzyciu.

Preparat zapewnia dtugotrwatg ochrone, co jest istotne w przypadku urazéw mechanicznych, wrzodéw rogéwki czy zapalenia
spojéwek. Zastosowanie: VET PROTECTOR OCZY - LIGO 3ml mozna stosowac jako opatrunek po zabiegach chirurgicznych
oraz w sytuacjach wymagajacych wsparcia przy:

Sposdéb uzycia:

Urazowej i samoistnej erozji rogéwki

Wrzodach rogéwki

Po leczeniu chirurgicznym przepukliny btony Descemeta
Urazach mechanicznych w obrebie gatki ocznej

Po zabiegach okulistycznych (chirurgia refrakcji, operacja za¢my, przeszczep rogéwki, witrektomia)
Operacyjnej tamponadzie siatkéwki

1. Dokfadnie umyj rece przed uzyciem.

2. Unikaj kontaktu konhcéwki zakraplacza z powierzchnig oka.
3. Trzymaj butelke pionowo nad okiem.

4. Podaj jedna krople do oka zwierzecia.

5. Po uzyciu zamknij butelke zakretka.

Waga produktu: 100g. EAN: 5902596718626.
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